

Fastställelseintyg

2023061914578

Undertecknad styrelseledamot i Stockholm DMC AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 15 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition .

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 15 juni 2023



Dzmitry Charkes

Styrelseledamot

Stockholm DMC AB

**ÅRSREDOVISNING
FÖR**

**Stockholm DMC AB
559058-6854**

2022-04-01 - 2023-03-31

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bygg, renovering, målning och snickeri.

Bolaget har sitt säte i Järfälla, Stockholms län.

Omsättningen har under året ökat med mer än 30% tack vare större projekt och nya kunder.

Årsredovisning är upprättad i svenska kronor, SEK.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023-03-31	2022-03-31	2021-03-31	2020-03-31
Nettoomsättning	31 513	19 096	15 667	17 788
Resultat efter finansiella poster	1 071	419	319	547
Balansomslutning	5 948	4 457	2 762	3 271
Soliditet i %	21%	10%	14%	10%
Medeltal anställda	18	13	11	8

<i>Förändring av eget kapital</i>	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	101 285	295 358	446 643
Disposition enligt beslut av årets årsstämma		295 358	-295 358	0
Årets resultat			793 994	793 994
Belopp vid årets ingång	50 000	396 643	793 994	1 240 637

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande finns:

Balanserade vinstmedel	396 643
Årets förlust/vinst	793 994
Totalt	1 190 637

Styrelsen föreslår att resultatet disponeras enligt följande:

I ny räkning balanseras **1 190 637** kr

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-03-31	2022-03-31
(Kr)			
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		31 512 981	19 096 199
Övriga rörelseintäkter		39 181	3 366
Summa rörelseintäkter		31 552 162	19 099 565
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 465 635	-9 110 940
Övriga externa kostnader		-2 601 435	-1 661 161
Personalkostnader	1	-13 259 735	-7 898 542
Avskrivningar		-152 759	-106 378
Summa rörelsekostnader		-30 479 564	-18 777 021
RÖRELSERESULTAT		1 072 598	322 544
Finansiella poster			
Resultat förärljning värdepapper		0	97 804
Räntekostnader		-1 293	-1 487
Summa finansiella kostnader		-1 293	96 317
RESULTAT EFTER FINANSIELLA INTÄKTER OCH KOSTNADER		1 071 305	418 861
RESULTAT FÖRE SKATT		1 071 305	418 861
Skatt på årets resultat		-277 311	-123 503
ÅRETS RESULTAT		793 994	295 358

2023061914571

BALANSRÄKNING (Kr)	<u>Not</u>	<u>2023-03-31</u>	<u>2022-03-31</u>
TILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	2	152 535	305 294
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>152 535</u>	<u>305 294</u>
Summa anläggningstillgångar		152 535	305 294
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 766 842	1 322 066
Övriga fordringar		468 120	413 208
Upparbetad ej fakturerad intäkt		1 093 076	786 467
Summa kortfristiga fordringar		<u>4 328 038</u>	<u>2 521 741</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 467 417	1 629 478
Summa kassa och bank		<u>1 467 417</u>	<u>1 629 478</u>
Summa omsättningstillgångar		5 795 455	4 151 219
SUMMA TILLGÅNGAR		5 947 990	4 456 513
EGET KAPITAL			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst/förlust		396 643	101 285
Årets resultat		793 994	295 358
Summa fritt eget kapital		<u>1 190 637</u>	<u>396 643</u>
SUMMA EGET KAPITAL		1 240 637	446 643
Långfristiga skulder			
Långfristiga lån		0	50 700
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>50 700</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 908 419	1 915 726
Skatteskulder		137 494	55 270
Övriga skulder		384 078	398 944
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 277 362	1 589 230
Summa kortfristiga skulder		<u>4 707 353</u>	<u>3 959 170</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 947 990	4 456 513

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Årsredovisning är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag

Intäkter har upptagits till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattningen det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna beräknas på ett tillförlitligt sätt

Fordringar har upptagit till det värde de beräknas inflyta. Skulder har upptagits till anskaffningsvärde.

Tjänste- och entreprenaduppdrag: Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar: 5 år

Not 1 Medelantal anställda

	2022-04-01 2023-03-31	2021-04-01 2022-03-31
Medelantalet anställda	18	13

Not 2 Inventarier

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	656 552	432 844
Årets inköp	211 290	223 708
Försäljningar/utrangeringar	-482 976	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	384 866	656 552
Ingående avskrivningar	-351 258	-244 880
Försäljningar/utrangeringar	271 686	0
Årets avskrivningar	-152 759	-106 378
Utgående ackumulerade avskrivningar	-232 331	-351 258
Utgående redovisat värde	152 535	305 294

Stockholm den 15 juni 2023

Dzmitry Charkes

Styrelseledamot

Stockholm DMC AB

Min revisionsberättelse har avgivits

Tobias Berglund

Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Dzmitry Charkes

Styrelseledamot

Serienummer: 19800730xxxx

IP: 94.234.xxx.xxx

2023-06-15 07:06:35 UTC



TOBIAS BERGLUND

Revisor

Serienummer: 19800110xxxx

IP: 185.45.xxx.xxx

2023-06-15 07:07:55 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023061914574

Penneo dokumentnyckel: AWU3N-OV26K-VU1GG-LNQQK-6PE7H-KSNC3


